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Microsoft Access Ders Notları (PDF)












Microsoft Access programıyla ilgili oldukça güzel bir ders notu. PDF formatlıdır..





Microsoft Access, merkezi Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan ve Bill Gates'in sahibi olduğu yazılım firması Microsoft tarafındanMicrosoft Windows işletim sistemi tabanında çalışmak üzere yazılan ve dağıtımı yapılan veri tabanı programı.
Veri tabanı programları arasında Access çok sonradan girmiş olmasına rağmen bu alanda önemli ölçüde başarı sağlayarak en çok kullanılan veri tabanı programlama dillerinden biri haline gelmiştir. Bunda, Access'in veri tabanına getirdiği farklı boyutun etkisi büyüktür.
Access'de veri tabanında bulunan nesnelerin bir çoğu sihirbazlar yardımıyla kolayca hazırlanabilir. Çoğu zaman hiç tasarım ortamına girmeden, sadece sihirbazlar kullanılarak veri tabanı dosyaları hazırlanabilir.
Access'in iki yüzü vardır. Bunlardan birinde hiç program kodu kullanmadan veri tabanı hazırlamak mümkündür. Bu ortamda hiç programcılık bilgisi olmayan biri programcılığı öğrenmesine gerek kalmadan kendi veri tabanı dosyalarını hazırlayabilir. Programcılık bilgisi olanlar Access'de hazırladıkları veri tabanlarına kod yazarak daha ileri düzey işlemleri yapabilir...
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İstatistik Terimler Sözlüğü

       - A -     A katsayısı / Sabit (Intercept)  Bir regresyon doğrusu eşitliğindeki (Y=a+bX) sabit terim, a  katsayısıdır. Regresyon doğru...






	







Bayes Teoremi

   Koşullu olasılığın istatistikte çok geniş bir uygulaması vardır. Bu kavrama bağlı olarak geliştirilen toplam olasılık ve bayes teoremi öz...






	







Bernoulli ve Binom Dağılımları
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SPSS Uygulamalı Çok Değişkenli İstatistik Teknikleri - Şeref Kalaycı
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Deney Tasarımı - [Bir-Yönlü Varyans Analizi Bir Etkenli Rasgele Etkili Model]

Deney Tasarımı, etkenlerin değişik koşullarda bağımlı değişkeni nasıl etkilediğini araştırmak üzere gerekli tasarımları hazırlayan ve çözüml...






	







Temel Olasılık Bilgisi

PDF formatındaki bu dosya, henüz 1. sınıf öğrencilerinin çok işine yarayacak türden. İçerik şu şekilde;  1.  Temel Olasılık Bilgisi  1.1  Ko...
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